[image: image1.png]

копия
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.06.2006 № 1126-р г. Великие Луки

О проведении праздника выпускников школ «Бригантина - 2006»

В связи с окончанием 2005/2006 учебного года в школах города и по сложившийся традиции провести 20 июня 2006 года городской праздник выпускников школ «Бригантина -2006».

Для организации праздника:

1. Управлению образования (Шулаев А.А.) провести организационную работу по подготовке к награждению выпускников золотыми и серебряными медалями, участию в праздничном шествии и программе на Летней эстраде.

2. Комитету культуры (Зандер В.И.) подготовить сценическую площадку и праздничную программу на Летней эстраде, шествие выпускников.

3. Отделу внутренних дел (Шмоткин Н.К.) обеспечить общественный порядок в местах проведения праздничных мероприятий, прохождение праздничной колонны по пр.Ленина (движение автотранспорта перекрывается с 19.00 до 20.00 по пр.Ленина, улице Л.Чайкиной).

4. Управлению коммунального хозяйства (Никифоров Ю.А.) подготовить места проведения праздника (пл.Калинина, Летняя эстрада и прилегающие территории), установить биотуалеты.

5. Главному врачу центральной городской больницы (Юнг А.В.) обеспечить сопровождение машиной «Скорой помощи» колонны выпускников школ, дежурство у Летней эстрады до 23.00 час.

6. Территориальному финансовому управлению (Копшинова Л.М.) обеспечить финансирование согласно смете расходов.

7. Комитету по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей (Груздов А.К.) организовать выездную торговлю у Летней эстрады с 18.00 до 22.00 час.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Г.С. Маломоркину.

Л.Г. Голубева Л.Т. Лебедева

Мэр города

Копия верна
Управляющая делами